Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
CAMPUS OURICURI

Setor Interessado: DAP

Unidade orçamentária: CAMPUS OURICURI

Fonte: 1000000000

PTRES: 171083

Natureza de Despesa: 339030

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos (06) seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, faço a autuação e registro do

presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23416.000114.2023-78, Dis-

pensa de Licitação n° 01/2023 para Aquisição, por meio de cotação eletrônica, de Gás de cozi-

nha.  O presente termo de autuação foi lavrado por mim, JEANILSON MAGALHÃES RODRI-

GUES, DAP, que o digitei e assinei.

Ouricuri, 06 de junho de 2023.

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

CAMPUS OURICURI
IF Sertão-PE

		2023-07-25T08:32:08-0300
	Jeanilson Magalhaes Rodrigues:01145951430